別記第２号様式（第３条第１項関係）

事業開始等届出書

  平成○○年○○月○○日

滝川市長 様

次のとおり届け出ます。

事業所所在地
滝川市   大町 1 丁目 ○○番○○号

℡（０１２５）２３－○○○○

商 号 滝 川 商 店

代表者氏名 滝 川 太 郎              ㊞

届 出 事 項 １ 開 業  ２ 廃 業  ３ 変 更←該当する部分を○で囲む

開 業

事 業 内 容

事業開始年月日        年   月   日

従 業 員 数

廃 業

廃 業 年 月 日        年   月   日

廃 業 理 由

変 更

変 更 内 容 新 旧

①事業所所在地

②商 号

③事 業 内 容

④そ の 他

（添付書類）届出区分に応じ届出書に添付し提出する書類は、次のいずれかのものとする。

１ 開業の届出の場合

 (１) 税務署に提出した個人事業の開業・廃業等届出書の写し

 (２) 確定申告書の写し

 (３) その他事業を開始していることを証明するものの写し

２ 廃業の届出の場合

 (１) 税務署に提出した個人事業の開業・廃業等届出書の写し

 (２) その他事業を廃止していることを証明するものの写し

３ 届出事項の変更の届出の場合

 変更内容を証明することができるものの写し

備 考

 事業所登録 No.  -    受

付

処 理 内 容 登録・削除・変更

処 理 担 当 者

開業の場合

内容に沿って

お書きください。

廃業の場合

内容に沿ってお書きください。

変更の場合

左記の該当部分を○で囲み、

変更内容を「新」と「旧」にお書きください。